EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2025SMA

DISPENSA Nº DI036/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: EMPRESA CENTRAL DO ALIMENTO DE PTN

LTDA, CNPJ Nº 10.530.241/0001-04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 26.998,00 (VINTE E SEIS MIL NOVECENTOS

E NOVENTA E OITO REAIS.) UNIDADE/ORÇAMENTÁRIA: 0601/0501/0902/2068/ PROJETO DE

ATIVIDADE: 2005/2051/2133/2015/2021/2027/2029/2010/ ELEMENTO DE DESPESA: 33903000

FONTE DE RECURSO

15000000/17060000/17200000/15001002/16010000/15000000/15410000/16600000/16610000/1706

3110

 VIGÊNCIA: até 19/08/2026 DATA DA ASSINATURA: 21/08/2025

		2025-08-22T11:12:39-0300